
UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 i art. l8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 32 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233, poz. 1692, poz. 1907) Rada Gminy 
Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. l. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach dotacji w wysokości 10.500,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100) na zakup środków ochrony indywidualnej, zakup wyposażenia OSP, 
zakup wyposażenia osobistego, zakup oraz modernizację sprzętu i wyposażenia pożarniczego, zakup 
umundurowania strażackiego, zakup wyposażenia garażu dla jednostki OSP w Osinach oraz na organizację 
obozu szkoleniowego i zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Osinach. 

2. Kwota dotacji zostanie pokryta z budżetu gminy. 

3. Celem udzielonej dotacji jest zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 
a przez to poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem 
Gminy Szczerców a Zarządem Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CD35A1-0FF9-467E-8652-AAA83C198E5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


